
Uchwała Nr XXVII/130/2005 

Rady Gminy Grzmiąca 

z dnia 3 lutego 2005 r. 

 

 

w sprawie uchwalenia „Programu ochrony środowiska dla Gminy Grzmiąca” 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 

113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 

1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759), art. 18, ust. 1 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 

późn. zm.), art. 14, ust 5 i 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. o odpadach ( Dz.U. Nr 62, poz. 

628; z 2002 r. Nr 41, poz. 365, Nr 113, poz. 984, Nr 199, poz. 1671; z 2003 r. Nr 7, poz. 78; z 

2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 116, poz. 1208 i Nr 191, poz. 1956) oraz art. 10 ust. 4 ustawy z 

dnia 27 lipca 2001 r. o wprowadzeniu ustawy – Prawo ochrony środowiska, ustawy o 

odpadach oraz o zmianie niektórych ustaw ( Dz. U. Nr 100, poz. 1085; z 2002 r. Nr 143, poz. 

1196; z 2003 r. Nr 7, poz. 78, Nr 190, poz. 1865 i z 2004 r. Nr 49, poz. 464) Rada Gminy 

Grzmiąca uchwala co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się do realizacji „ Program ochrony środowiska dla gminy Grzmiąca” 

wraz z „Planem gospodarki odpadami dla gminy Grzmiąca na lata 2004 - 2007” będącym 

jego częścią, które stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


